Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 587/UFFS/2014

ANÁLISE SOCIOECONÔMICA - RESULTADO PROVISÓRIO DE

SETEMBRO DE 2014 DO CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

O VICE-REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no exercício da Reitoria, no uso de suas atribuições legais,

em cumprimento a Resolução nº 001/2011 - CONSUNI/CE torna público o Resultado

Provisório da Análise Socioeconômica do mês de setembro/2014, Campus Laranjeiras

do Sul.
Matrícula  Nome Resultado Motivo

1422541023 Amanda de Fátima Oleinik Fernandes Classificada -

1312310023 Cintia Uliana Classificada -

1422541001 Claudio Clauderson Xavier Classificado -

1412601053 Débora Alice Coelho Classificada -

1422541021 Denyse de Souza Classificada -

1422541020 Edimara Locatelli Classificada -

1422541004 Elizangela Leopolski Classificada -

1412541005 Elize Regina dos Santos Classificada

1422541016 Evania Gobbi Classificada -

1212503014 Félix Benedetti Formigheiri Classificado -

1422541002 Heliton dos Anjos Classificado -

1112503037 Hullian Kallil Elizio Rabel Classificado -

1212503045 Isis Bruna Portolan Classificada -

1422541010 Jean Carlos Machuca Velasco Classificado

1312503028 Jean Edkar Pereira Rodrigues Classificado -

1422541011 Jessica Roberta Zampoli Classificada -

1412503045 João Igor Zampoli Classificado -

1222503003 Josemar Tomazini Classificado -

1422601006 Junior Vieira de Oliveira Classificado -

1212601058 Leonice Aparecida dos Santos Ferreira Classificada -

1412510038 Lígia Marra da Rocha Classificada -

1422541017 Maria Cristina do Nascimento Classificada -

1322601013 Natalie Karen Kava Classificada -

1112503021 Osmar da Rocha Levandoski Junior Classificado -

1122541014 Prycyla Paola de Paula Classificada -

1412510011 Suelen Zanco Classificada -

Chapecó-SC, 23 de setembro de 2014.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Reitor pro tempore da UFFS, em exercício